
Dodatek č. 3 ke S m l o u v ě o d í l o č. 002206/2017
( dále jen Dodatek č.3 )

I. Smluvní strany

SMS CZ, s.r.o
zastoupena: jednatelem Ing. Petrem JirsourPh.D., Ing. Vladimírem Cingrošem
sídlo : ulice č. : Nám.U Saské brány 12,

PSČ : 337 01 místo : Rokycany
IČo :48360830 Te|.371722t37
DIČ : CZ48360830 fax.37l720245
BaŇovní spojení : Komerční banka a.s., pob. Rokycany

číslo účtu z 196440-381/0100

Zapsánv obchodním rejstříku u KS Plzeň, odd.C, vložka3576
dále jen zhotovitel - na straně jedné

a

Tepelné hospodářství Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.
zastoupena jednatelem Ing. Janem Děkanem
sídlo : ulice č. : Mírová 1411

PSČ : 516 01 místo : Rychnov nad Kněžnou
IČo : 62061003
DIČ : CZ62061003
Bankovní spojení : Fio banka, a.s.

číslo účtu : 2600317 40612010

Zapsánv obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka7228
dále jen objednatel - na straně druhé

Dodatek č.3 Smlouva o dilo č. 00220612017

Strana 1 z 3



Dodatek č.3 Smlouva o dílo č. 002206nnú

2. Předmět Dodatku č.3

Z důvodu rozšíření požadavku na technologii (vl,tvoření de-blokačních ovládacích prvků
u šnekoqých dopravníků) ze strany objednatele, došlo k zásahu do instalace technologie aje
nutné prodloužení původních termínů plnění. Termíny plnění dle následujícího bodu jsou
zvoleny s ohledem na požadované rozšíření a předpokládaný vývoj výroby tepla, aby bylo
možné provést odzkoušení technologie při plném výkonu kotlů V/topny Draha Rychnov nad
Kněžnou, s.r.o..

3. Termíny plnění

3.1. Smluvní stany se dohodly na těchto termínech plnění:

3.1.1. Vlpracování projektové dokumentace dle bodu 2.1.1. do 30.I1.2017 .

3.2.

3.I.2, Výroba technologické části vrozsahu a postupových termínů uvedených
v příloze č. 3

3.1.3. Montáž technologické části v rozsahu postupových termínů viz. přílohač.3

3.I.4. Individuální vyzkoušení dle bodu2.2.4.I. do 9.2.2018

3.1.5. Komplexní vyzkoušení dle bodu2.2.4.2. do I0,12.2018

Provedením komplexního vyzkoušení a ověřením správné funkčnosti celého díla
nezávislou akreditovanou laboratoří se celé dílo (včetně projektové dokumentace dle
2.I. a dokumentace dle 2.2.3.) považuje zaŤáďně dokoněené a předané. To neplatí,
pokud komplexní ryzkoušení, nebo ověření plnění limitů SO2 nebylo úspěšné.

Podmínky pro splnění termínů uvedených v bodě 3.:

3.3.1. Předaní projekčních podkladů dle požadavku zhotovitele nejpozději do 10

dnů od podpisu smlouvy.
3.3.2. Podepsaní této smlour,y nejpozději do 31.8.2017
3.3.3. Včasná úhrada všech peněžitých závazki objednatele vyplfvajících ztéto

smlouvy, zejm. včasná úhrada všech faktur zhotovitele dle bodu 6.

3.3.4. Včasné splnění všech povinností objednatele vyplývajících ztéto smlouvy,
zejm. povinností spolupůsobení dle bodu 7.

3.3.5. Umožnění nepřetržitého přístupu na staveniště dle požadavků zhotovitele
3.3.6. Předrání staveniště v rozsahu bodu7.2. do 30.9.2017
3.3.]. Předání staveniště v rozsahu dle bodu 7.3. do 30.9.2017
3.3.8. Předání pravomocného stavebního povolení nejpozději dne 30.9.2017

V případě, že se objednatel dostane do prodlení se splněním jakékoliv povinnosti
objednatele vyplyvqící zbodu 3.3. (zejm. bude-li objednatel vprodlení súhradou
kteréhokoli ze svých splatných peněžitých závazka vyplývajících ztéto smlouvy)

_)._) .

3.4.

Strana 2 z3

4,,



Dodatek č.3 Smlouva o dí|o č. 00220612017

a toto prodlení bude delší než 3 dny, je áotovitel oprávněn přerušit provádění díla
(není povinen pokračovat v provádění díla).

3.5. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud se objednatel dostane do prodlení se
splněním jakékoli povinnosti objednatele vypllfvající zbodu 3.3., pak termíny
stanovené vbodě 3.1. neplatí a zhotovitel je oprávněn nově jednostranně stanovit -

prodloužit tyto termíny minimálně o dobu prodlení objednatele, nejvíce však o dobu
rovnající se součtu doby prodlení objednatele a lhůty 3 měsíců zakaždé jednotlivé
prodlení se splněním kterékoli z povinnostívyplyvajícíchzbodu 3.3., přičemž se sěítá
doba všech jednotlivých dílčích prodlení a doba všech jednotliqých tříměsíčních lhůt.

jednatel

,',}(/
,/

,,/,"' \

Za objednatele

V Rychnově nad Kněžnou dne 1.10.2018

Jméno: Ing Jan Děkan

Podpis:

otisk razítka : T§Ffr LNÉ HůsPOBÁ*grví
Hvchnov*l;d §n§žnqu

*,u oť§iŠfi,#,]un. xn.

za zhotovitele

V Rokycanech ďne2/ _ /€_b,/P

Jméno : Ing.Petr Jirsa,Ph.D.
Ing.Vladimír Cingroš

jednatelé společnosti

otisk razítka.

--_7ffiv{ 1i , 
-lL_:* [ n;lffi

Strana 3 z 3


